市民ダンス交流会（技術講習会編） チケット予約申込書

アマチュアダンス指導員統括委員会 宛て

申込者 ：               様

令和５年２月５日（日）に行われます 市民ダンス交流会（技術講習会編） に参加したく、

チケットの予約を下記の通り、申し込みいたします。

つきましては、主催者の感染拡大防止対策の尊守、及び、ご指示に従い参加する事を

お約束いたします。 また、当日窓口での枚数変更も致しません。

                              申込日 令和 ５ 年   月    日

     申込枚数   男性 ：     枚、    女性 ：     枚

メールアドレス  kbdf-adgc@ymail.ne.jp   ＦＡＸ番号    ０４５-２９９-２４００

連絡先電話番号

又はメールアドレス

 以上

（2022/１２/３１）

☚こちらからメール出来ます